

CSISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial
5241-000-000				AYUDAS SOCIALES A PERSONAS				Saldo inicial :	0.00
5241-100-101				SUBSIDIO MAYOR 60				Saldo inicial :	0.00
	02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			859.12		859.12
	03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			586.66		1,445.78
	04/Ene/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			327.23		1,773.01
	05/Ene/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			677.76		2,450.77
	08/Ene/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			466.40		2,917.17
	09/Ene/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			166.09		3,083.26
	10/Ene/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			176.07		3,259.33
	11/Ene/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			270.29		3,529.62
	12/Ene/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			270.28		3,799.90
	15/Ene/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			224.15		4,024.05
	16/Ene/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			482.45		4,506.50
	17/Ene/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			579.29		5,085.79
	18/Ene/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			621.01		5,706.80
	19/Ene/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			668.40		6,375.20
	22/Ene/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			1,047.58		7,422.78
	23/Ene/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			1,051.21		8,473.99
	24/Ene/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			495.89		8,969.88
	25/Ene/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			788.02		9,757.90
	26/Ene/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			985.44		10,743.34
	29/Ene/2018	Ingresos	20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			939.83		11,683.17
	30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			629.81		12,312.98
	31/Ene/2018	Ingresos	22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			426.45		12,739.43
	01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			593.12		13,332.55
	02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			323.81		13,656.36
	06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			530.08		14,186.44
	07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			183.05		14,369.49
	09/Feb/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			128.04		14,497.53
	12/Feb/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			328.09		14,825.62
	13/Feb/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			112.51		14,938.13
	14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			84.15		15,022.28
	15/Feb/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			118.56		15,140.84
	16/Feb/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			197.60		15,338.44
	19/Feb/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			436.77		15,775.21
	20/Feb/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			278.02		16,053.23
	21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			672.78		16,726.01
	22/Feb/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			553.27		17,279.28
	23/Feb/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			395.20		17,674.48
	26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			600.17		18,274.65
	27/Feb/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			316.16		18,590.81
	28/Feb/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			724.31		19,315.12
	01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			316.15		19,631.27
	02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			306.34		19,937.61
	03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			481.63		20,419.24
	06/Mar/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			276.64		20,695.88
	07/Mar/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			118.54		20,814.42
	08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			276.64		21,091.06
	09/Mar/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			197.61		21,288.67
	12/Mar/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			50.71		21,339.38
	13/Mar/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			118.51		21,457.89
	14/Mar/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			197.59		21,655.48
	15/Mar/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			276.62		21,932.10
	16/Mar/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			197.59		22,129.69
	20/Mar/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			628.52		22,758.21
	21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			513.75		23,271.96
	23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			867.01		24,138.97
	26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			1,351.08		25,490.05
	27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			553.25		26,043.30
	28/Mar/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			750.90		26,794.20
							Total:	26,794.20	0.00
									26,794.20
5241-100-102				SUBSIDIO PENSIONADO				Saldo inicial :	0.00
	02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			72.98		72.98
	03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			36.49		109.47
	05/Ene/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			40.21		149.68
	09/Ene/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			40.21		189.89
	10/Ene/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			111.65		301.54
	12/Ene/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			36.49		338.03
	15/Ene/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			136.07		474.10
	16/Ene/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			36.49		510.59

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo	
18/Ene/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				43.92		554.51		
22/Ene/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		591.00		
24/Ene/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		627.49		
25/Ene/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				225.58		853.07		
29/Ene/2018	Ingresos	20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				40.21		893.28		
30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				80.41		973.69		
31/Ene/2018	Ingresos	22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				85.82		1,059.51		
01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		1,096.00		
02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				23.83		1,119.83		
06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				75.16		1,194.99		
14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		1,231.48		
19/Feb/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				79.04		1,310.52		
21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,350.04		
26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				79.04		1,429.08		
27/Feb/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				125.95		1,555.03		
01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,594.55		
03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				79.04		1,673.59		
08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,713.11		
20/Mar/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,752.63		
21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,792.15		
23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,831.67		
26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				118.56		1,950.23		
27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,989.75		
							Total:	1,989.75	0.00	1,989.75	
5241-100-103 SUBSIDIO JUBILADOS											
							Total:	0.00	0.00	0.00	
5241-100-104 SUBSIDIO POR VIUDEZ											
									Saldo inicial :	0.00	
02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				160.81		160.81		
03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				84.12		244.93		
04/Ene/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				40.21		285.14		
08/Ene/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				72.98		358.12		
09/Ene/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		394.61		
10/Ene/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				80.41		475.02		
19/Ene/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				113.19		588.21		
23/Ene/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				80.41		668.62		
24/Ene/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		705.11		
26/Ene/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				116.90		822.01		
29/Ene/2018	Ingresos	20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				109.47		931.48		
30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		967.97		
01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				84.12		1,052.09		
02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		1,088.58		
06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				69.71		1,158.29		
07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				91.54		1,249.83		
12/Feb/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				119.08		1,368.91		
13/Feb/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		1,405.40		
21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,444.92		
22/Feb/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,484.44		
26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,523.96		
01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,563.48		
02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,603.00		
03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				79.04		1,682.04		
06/Mar/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,721.56		
08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,761.08		
21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,800.60		
26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,840.12		
27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		1,879.64		
28/Mar/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				118.56		1,998.20		
							Total:	1,998.20	0.00	1,998.20	
5241-100-105 SUBSIDIO DISCAPACITADOS											
									Saldo inicial :	0.00	
02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				72.98		72.98		
03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		109.47		
08/Ene/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				51.34		160.81		
19/Ene/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				43.92		204.73		
30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				36.49		241.22		
07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				58.76		299.98		
02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		339.50		
27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..				39.52		379.02		
							Total:	379.02	0.00	379.02	

CSISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
5241-100-106				SUBSIDIO INSTITUCIONES DE BENEFICENCIA				Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
5241-100-107				SUBSIDIO PAGO ANUAL				Saldo inicial :	0.00	0.00
02/Ene/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			56.12		56.12	56.12
03/Ene/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			35.00		91.12	91.12
04/Ene/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			37.30		128.42	128.42
05/Ene/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			122.95		251.37	251.37
08/Ene/2018	Ingresos		5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			153.70		405.07	405.07
09/Ene/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.06		417.13	417.13
10/Ene/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			45.24		462.37	462.37
11/Ene/2018	Ingresos		8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			40.95		503.32	503.32
12/Ene/2018	Ingresos		9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			120.55		623.87	623.87
15/Ene/2018	Ingresos		10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			40.94		664.81	664.81
16/Ene/2018	Ingresos		11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			138.84		803.65	803.65
17/Ene/2018	Ingresos		12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			56.07		859.72	859.72
18/Ene/2018	Ingresos		13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			48.43		908.15	908.15
19/Ene/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			94.22		1,002.37	1,002.37
22/Ene/2018	Ingresos		15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			153.03		1,155.40	1,155.40
23/Ene/2018	Ingresos		16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			221.02		1,376.42	1,376.42
24/Ene/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			189.85		1,566.27	1,566.27
25/Ene/2018	Ingresos		18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			144.39		1,710.66	1,710.66
26/Ene/2018	Ingresos		19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			260.83		1,971.49	1,971.49
29/Ene/2018	Ingresos		20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			109.87		2,081.36	2,081.36
30/Ene/2018	Ingresos		21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			286.12		2,367.48	2,367.48
31/Ene/2018	Ingresos		22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			46.36		2,413.84	2,413.84
01/Feb/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			77.86		2,491.70	2,491.70
02/Feb/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			76.29		2,567.99	2,567.99
06/Feb/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			59.38		2,627.37	2,627.37
07/Feb/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			31.46		2,658.83	2,658.83
09/Feb/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			37.61		2,696.44	2,696.44
12/Feb/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			33.96		2,730.40	2,730.40
13/Feb/2018	Ingresos		8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			21.90		2,752.30	2,752.30
14/Feb/2018	Ingresos		9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			25.24		2,777.54	2,777.54
15/Feb/2018	Ingresos		10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			10.95		2,788.49	2,788.49
20/Feb/2018	Ingresos		13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.40		2,803.89	2,803.89
26/Feb/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			42.79		2,846.68	2,846.68
02/Mar/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.70		2,869.38	2,869.38
03/Mar/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.85		2,881.23	2,881.23
09/Mar/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			2.61		2,883.84	2,883.84
13/Mar/2018	Ingresos		9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			25.93		2,909.77	2,909.77
23/Mar/2018	Ingresos		15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			34.55		2,944.32	2,944.32
26/Mar/2018	Ingresos		16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			17.88		2,962.20	2,962.20
						Total:	2,962.20	0.00	2,962.20	2,962.20
5241-100-108				SUBSIDIO PAGO ANTICIPADO				Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
5241-100-109				OTROS SUBSIDIOS				Saldo inicial :	0.00	0.00
						Total:	0.00	0.00	0.00	0.00
5241-100-110				SUBSIDIO MAYOR 60 SANEAMIENTO E INFRAESTRUT..				Saldo inicial :	0.00	0.00
02/Ene/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			226.53		226.53	226.53
03/Ene/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			218.33		444.86	444.86
04/Ene/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			125.15		570.01	570.01
05/Ene/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			169.09		739.10	739.10
08/Ene/2018	Ingresos		5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			145.46		884.56	884.56
09/Ene/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			66.19		950.75	950.75
10/Ene/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			55.53		1,006.28	1,006.28
11/Ene/2018	Ingresos		8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			71.58		1,077.86	1,077.86
12/Ene/2018	Ingresos		9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			69.26		1,147.12	1,147.12
15/Ene/2018	Ingresos		10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			45.64		1,192.76	1,192.76
16/Ene/2018	Ingresos		11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			98.22		1,290.98	1,290.98
17/Ene/2018	Ingresos		12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			117.92		1,408.90	1,408.90
18/Ene/2018	Ingresos		13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			126.42		1,535.32	1,535.32
19/Ene/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			136.07		1,671.39	1,671.39
22/Ene/2018	Ingresos		15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			213.28		1,884.67	1,884.67
23/Ene/2018	Ingresos		16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			213.98		2,098.65	2,098.65
24/Ene/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			100.97		2,199.62	2,199.62
25/Ene/2018	Ingresos		18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			160.45		2,360.07	2,360.07
26/Ene/2018	Ingresos		19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			200.61		2,560.68	2,560.68
29/Ene/2018	Ingresos		20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			191.35		2,752.03	2,752.03

CSISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			128.21		2,880.24	
	31/Ene/2018	Ingresos	22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			86.82		2,967.06	
	01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			120.76		3,087.82	
	02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			65.92		3,153.74	
	06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			107.91		3,261.65	
	07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			37.26		3,298.91	
	09/Feb/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			26.07		3,324.98	
	12/Feb/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			66.78		3,391.76	
	13/Feb/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.70		3,414.46	
	14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			17.13		3,431.59	
	15/Feb/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.51		3,455.10	
	16/Feb/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			39.18		3,494.28	
	19/Feb/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			87.22		3,581.50	
	20/Feb/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			55.21		3,636.71	
	21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			134.12		3,770.83	
	22/Feb/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			109.60		3,880.43	
	23/Feb/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			78.28		3,958.71	
	26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			119.35		4,078.06	
	27/Feb/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			62.63		4,140.69	
	28/Feb/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			143.53		4,284.22	
	01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			62.62		4,346.84	
	02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			60.69		4,407.53	
	03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			95.86		4,503.39	
	06/Mar/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			54.79		4,558.18	
	07/Mar/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.48		4,581.66	
	08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			54.79		4,636.45	
	09/Mar/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			39.14		4,675.59	
	12/Mar/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			10.04		4,685.63	
	13/Mar/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.48		4,709.11	
	14/Mar/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			39.14		4,748.25	
	15/Mar/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			54.79		4,803.04	
	16/Mar/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			39.14		4,842.18	
	20/Mar/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			124.96		4,967.14	
	21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			101.76		5,068.90	
	23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			172.20		5,241.10	
	26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			268.07		5,509.17	
	27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			109.59		5,618.76	
	28/Mar/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			148.72		5,767.48	
						Total:	5,767.48	0.00	5,767.48	

5241-100-111

SUBSIDIO PENSIONADO SANEAMIENTO E INFRAEST..

Saldo inicial : 0.00

	02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.59		12.59	
	03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		18.88	
	05/Ene/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.93		25.81	
	09/Ene/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.93		32.74	
	10/Ene/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			19.25		51.99	
	12/Ene/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		58.28	
	15/Ene/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.47		81.75	
	16/Ene/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		88.04	
	18/Ene/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.58		95.62	
	22/Ene/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		101.91	
	24/Ene/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		108.20	
	25/Ene/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			38.90		147.10	
	29/Ene/2018	Ingresos	20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.93		154.03	
	30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			13.87		167.90	
	31/Ene/2018	Ingresos	22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.80		182.70	
	01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		188.99	
	02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			4.11		193.10	
	06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.96		206.06	
	14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.29		212.35	
	19/Feb/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.67		228.02	
	21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.82		234.84	
	26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.67		250.51	
	27/Feb/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			25.42		275.93	
	01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		283.77	
	03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.67		299.44	
	08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		307.28	
	20/Mar/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		315.12	
	21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		322.96	
	23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		330.80	
	26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.51		354.31	
	27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.84		362.15	

CSISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
							Total:	362.15	0.00	362.15
5241-100-112					SUBSIDIO JUBILADOS SANEAMIENTO E INFRAESTR..				Saldo inicial :	0.00
							Total:	0.00	0.00	0.00
5241-100-113					SUBSIDIO POR VIUDEZ SANEAMIENTO E INFRAESTR..				Saldo inicial :	0.00
02/Ene/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			32.74			32.74
03/Ene/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			17.13			49.87
04/Ene/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.18			58.05
08/Ene/2018	Ingresos		5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.86			72.91
09/Ene/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			80.34
10/Ene/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			16.37			96.71
19/Ene/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.04			119.75
23/Ene/2018	Ingresos		16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			16.37			136.12
24/Ene/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			143.55
26/Ene/2018	Ingresos		19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.80			167.35
29/Ene/2018	Ingresos		20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.29			189.64
30/Ene/2018	Ingresos		21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			197.07
01/Feb/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			17.13			214.20
02/Feb/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			221.63
06/Feb/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.20			235.83
07/Feb/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			18.63			254.46
12/Feb/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			24.23			278.69
13/Feb/2018	Ingresos		8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			286.12
21/Feb/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			294.17
22/Feb/2018	Ingresos		15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			302.22
26/Feb/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			310.27
02/Mar/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			318.32
03/Mar/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			326.37
06/Mar/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			334.42
08/Mar/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			342.47
21/Mar/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.05			350.52
28/Mar/2018	Ingresos		18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			24.16			374.68
							Total:	374.68	0.00	374.68
5241-100-114					SUBSIDIO DISCAPACITADOS SANEAMIENTO E INFRA..				Saldo inicial :	0.00
02/Ene/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.86			14.86
03/Ene/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			22.29
08/Ene/2018	Ingresos		5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			10.45			32.74
19/Ene/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.94			41.68
30/Ene/2018	Ingresos		21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.43			49.11
07/Feb/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.96			61.07
02/Mar/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.67			67.74
27/Mar/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.67			74.41
							Total:	74.41	0.00	74.41
5241-100-115					SUBSIDIO INS DE BENEF SANEAMIENTO E INFRAEST..				Saldo inicial :	0.00
							Total:	0.00	0.00	0.00
5241-100-116					SUBSIDIO PAGO ANUAL SANEAMIENTO E INFRAEST..				Saldo inicial :	0.00
02/Ene/2018	Ingresos		1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.41			11.41
03/Ene/2018	Ingresos		2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.11			18.52
04/Ene/2018	Ingresos		3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.59			26.11
05/Ene/2018	Ingresos		4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			25.01			51.12
08/Ene/2018	Ingresos		5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			31.27			82.39
09/Ene/2018	Ingresos		6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			2.45			84.84
10/Ene/2018	Ingresos		7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			9.21			94.05
11/Ene/2018	Ingresos		8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.32			102.37
12/Ene/2018	Ingresos		9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			24.53			126.90
15/Ene/2018	Ingresos		10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.34			135.24
16/Ene/2018	Ingresos		11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			28.24			163.48
17/Ene/2018	Ingresos		12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.41			174.89
18/Ene/2018	Ingresos		13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			9.84			184.73
19/Ene/2018	Ingresos		14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			19.15			203.88
22/Ene/2018	Ingresos		15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			31.11			234.99
23/Ene/2018	Ingresos		16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			44.98			279.97
24/Ene/2018	Ingresos		17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			38.62			318.59
25/Ene/2018	Ingresos		18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			29.36			347.95
26/Ene/2018	Ingresos		19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			53.08			401.03
29/Ene/2018	Ingresos		20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.34			423.37
30/Ene/2018	Ingresos		21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			58.20			481.57
31/Ene/2018	Ingresos		22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			9.43			491.00

CSISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
	01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.84		506.84	
	02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.51		522.35	
	06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.07		534.42	
	07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.39		540.81	
	09/Feb/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.64		548.45	
	12/Feb/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.90		555.35	
	13/Feb/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			4.45		559.80	
	14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			5.13		564.93	
	15/Feb/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			2.22		567.15	
	20/Feb/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			3.14		570.29	
	26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			8.71		579.00	
	02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			4.62		583.62	
	03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			2.41		586.03	
	09/Mar/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			0.53		586.56	
	13/Mar/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			5.28		591.84	
	23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			7.03		598.87	
	26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			3.64		602.51	
						Total:	602.51	0.00	602.51	
5241-100-117				SUBSIDIO PAGO ANTICIPADO SANEAMIENTO E INFR..				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5241-100-118				OTROS SUBSIDIOS SANEAMIENTO E INFRAESTRUTU..				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
5241-100-119				IVA SUBSIDIOS SANEAMIENTO E INFRAESTRUTURA				Saldo inicial :	0.00	
	02/Ene/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			47.70		47.70	
	03/Ene/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			41.01		88.71	
	04/Ene/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.55		111.26	
	05/Ene/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			32.16		143.42	
	08/Ene/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			32.33		175.75	
	09/Ene/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			13.28		189.03	
	10/Ene/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			16.06		205.09	
	11/Ene/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.78		217.87	
	12/Ene/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			16.01		233.88	
	15/Ene/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.39		246.27	
	16/Ene/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			21.24		267.51	
	17/Ene/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			20.69		288.20	
	18/Ene/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.01		311.21	
	19/Ene/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			29.95		341.16	
	22/Ene/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			40.11		381.27	
	23/Ene/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			44.05		425.32	
	24/Ene/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			24.53		449.85	
	25/Ene/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			36.59		486.44	
	26/Ene/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			44.40		530.84	
	29/Ene/2018	Ingresos	20	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			38.87		569.71	
	30/Ene/2018	Ingresos	21	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			34.42		604.13	
	31/Ene/2018	Ingresos	22	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			17.77		621.90	
	01/Feb/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			25.60		647.50	
	02/Feb/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.88		662.38	
	06/Feb/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.54		685.92	
	07/Feb/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.88		697.80	
	09/Feb/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			5.39		703.19	
	12/Feb/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			15.67		718.86	
	13/Feb/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			5.53		724.39	
	14/Feb/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			4.57		728.96	
	15/Feb/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			4.12		733.08	
	16/Feb/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			6.27		739.35	
	19/Feb/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			16.46		755.81	
	20/Feb/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			9.34		765.15	
	21/Feb/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			23.84		788.99	
	22/Feb/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			18.82		807.81	
	23/Feb/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.53		820.34	
	26/Feb/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			24.29		844.63	
	27/Feb/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			14.09		858.72	
	28/Feb/2018	Ingresos	19	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			22.97		881.69	
	01/Mar/2018	Ingresos	1	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.27		892.96	
	02/Mar/2018	Ingresos	2	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			12.81		905.77	
	03/Mar/2018	Ingresos	3	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			19.52		925.29	
	06/Mar/2018	Ingresos	4	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			10.06		935.35	
	07/Mar/2018	Ingresos	5	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			3.76		939.11	
	08/Mar/2018	Ingresos	6	DEPOSITO POR RECAUDACIO..			11.31		950.42	

SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE MAGDALENA JALISCO
Movimientos, Auxiliares del Catálogo
del 01/Ene/2018 al 31/Mar/2018
Moneda: Peso Mexicano

Fecha: 09/Ago/2018

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
09/Mar/2018	Ingresos	7	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		6.35		956.77
12/Mar/2018	Ingresos	8	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		1.61		958.38
13/Mar/2018	Ingresos	9	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		4.60		962.98
14/Mar/2018	Ingresos	10	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		6.26		969.24
15/Mar/2018	Ingresos	11	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		8.77		978.01
16/Mar/2018	Ingresos	12	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		6.26		984.27
20/Mar/2018	Ingresos	13	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		21.25		1,005.52
21/Mar/2018	Ingresos	14	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		18.82		1,024.34
23/Mar/2018	Ingresos	15	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		29.93		1,054.27
26/Mar/2018	Ingresos	16	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		47.23		1,101.50
27/Mar/2018	Ingresos	17	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		19.86		1,121.36
28/Mar/2018	Ingresos	18	DEPOSITO POR RECAUDACIO..		27.66		1,149.02
Total:					1,149.02	0.00	1,149.02

Total AYUDAS SOCIALES A PERSON.. 42,453.62 0.00 42,453.62

T o t a l: 42,453.62 0.00 42,453.62